Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım Fonu’na dönüştürülmüştür. Fon’un unvanı 
Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10/12/2021 tarih ve 12233903-325.07-14230 sayılı izni ile “AgeSA Hayat 
ve Emeklilik A.Ş. Borçlanma Araçları Grup Emeklilik Yatırım Fonu” olarak değiştirilmiştir.  

Fon’un tutarı 520.406.681 (beşyüzyirmimilyondörtyüzaltıbinaltıyüzseksenbir) TL’dir ve Fon 
52.040.668.100 (elliikimilyarkırkmilyonaltıyüzaltmışsekizbinyüz) adet paya bölünmüştür. 

Fon’un 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren döneme ait finansal tabloları 28 Nisan 2023 tarihinde 
Kurucu’nun Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. 

Fon Kurucusu, Yöneticisi, Aracı Kurum ve Saklayıcı Kurum ile ilgili bilgiler aşağıdaki gibidir: